
WYNIKI 7 ETAPU
OFFICIAL RESULTS ON THE 7 STAGE

              10.08.2018 Bukovina Resort-Bukowina Tatrzańska 136 km

KOMUNIKAT NUMER 8



Zwycięzca na 7 etapie 

Winner of stage 7  

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 29 July-4 August 2017

YATES Simon

MITCHELTON - SCOTT

10055330194

Timing and results provided by Tissot

18-08-10 19:12:25
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7 stage Classification

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 29 July-4 August 2017

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

10.08.2018

136 km Bukovina Resort-Bukowina Tatr

37.555 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna Bon. Czas

Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Bon Time

Kary

Penal

Wszech

Univ

Timing and results provided by Tissot

1 10055330194 YATES Simon 3:37:1727 20 pMITCHELTON - SCOTT - 10s
2 10006473722 PINOT Thibaut +12154 19 pGROUPAMA - FDJ - 6s
3 10007518591 FORMOLO Davide +1234 18 pBORA-HANSGROHE - 4s
4 10008688352 OOMEN Sam +1494 17 pTEAM SUNWEB
5 10006444521 BENNETT George +14102 16 pTEAM LOTTO NL - JUMBO
6 10005852821 KWIATKOWSKI Michal +1443 15 pTEAM SKY
7 10002350414 GASPAROTTO Enrico +1465 14 pTEAM BAHRAIN-MERIDA
8 10009165672 CARAPAZ Richard +1654 13 pMOVISTAR TEAM
9 10006473520 PREIDLER Georg +16155 12 pGROUPAMA - FDJ

10 10006271234 ARU Fabio +16141 11 pUAE TEAM EMIRATES
11 10007988235 BUCHMANN Emanuel +2133 10 pBORA-HANSGROHE
12 10007524756 TEUNS Dylan +251 9 pBMC RACING TEAM
13 10003037494 CIESLIK Pawel Piotr +43193 8 pCCC SPRANDI POLKOWICE
14 10014621621 LAMBRECHT Bjorg +49115 7 pLOTTO - SOUDAL
15 10005818162 BRAMBILLA Gianluca +49132 6 pTREK - SEGAFREDO
16 10003078722 CHEREL Mikaèl +4983 5 pAG2R LA MONDIALE - 2s
17 10009780513 O'CONNOR Ben +01:03176 4 pTEAM DIMENSION DATA
18 10006877886 LUTSENKO Alexey +01:1874 3 pASTANA PRO TEAM - 1s
19 10003088826 MORENO Fernandez Daniel +01:18121 2 pTEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/B 
20 10004857458 HERRADA LOPEZ Jose +01:18182 1 pCOFIDIS, SOLUTIONS CREDITS
21 10007518692 CONTI Valerio +01:47144 UAE TEAM EMIRATES
22 10005708533 ARMEE Sander +01:47111 LOTTO - SOUDAL
23 10005982456 FELLINE Fabio +01:47133 TREK - SEGAFREDO
24 10006658426 CHERNETSKI Sergei +01:4773 ASTANA PRO TEAM
25 10005865248 DILLIER Silvan +01:4784 AG2R LA MONDIALE
26 10007096138 DE TIER Floris +01:47107 TEAM LOTTO NL - JUMBO
27 10003270904 ROVNY Ivan +01:47205 GAZPROM-RUSVELO
28 10010090307 CRAS Steff +01:47161 TEAM KATUSHA ALPECIN
29 10010087778 DE PLUS Laurens +01:4712 QUICK-STEP FLOORS
30 10004444402 ROSSETTO Stephane +01:47185 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS
31 10003094280 DE MARCHI Alessandro +01:473 BMC RACING TEAM
32 10003038104 BAKELANTS Jan +01:4781 AG2R LA MONDIALE - 3s
33 10007512026 VERONA Quintanilla Carlos +01:4726 MITCHELTON - SCOTT
34 10005691658 HENAO MONTOYA Sergio Luis +01:4742 TEAM SKY
35 10011134368 SIVAKOV Pavel +01:4745 TEAM SKY
36 10004544937 MATE MARDONES Luis Angel +01:47184 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS
37 10008687847 NYCH Artem +01:47203 GAZPROM-RUSVELO
38 10009372406 NOVAK Domen +01:4766 TEAM BAHRAIN-MERIDA
39 10008883362 PETERS Nans +02:0286 AG2R LA MONDIALE
40 10006634780 PEDRERO Antonio +02:1255 MOVISTAR TEAM
41 10009350578 DAVIES Scott +02:19172 TEAM DIMENSION DATA
42 10006564860 SEPULVEDA Eduardo +02:2157 MOVISTAR TEAM
43 10002728411 DEVENYNS Dries +02:3413 QUICK-STEP FLOORS

18-08-10 19:34:08
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7 stage Classification

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 29 July-4 August 2017

44 10008700880 VILLELLA Davide +02:4177 ASTANA PRO TEAM
45 10003036989 SPILAK Simon +02:41167 TEAM KATUSHA ALPECIN
46 10009703620 RAVASI Edward +02:52147 UAE TEAM EMIRATES
47 10015833818 CARRETERO Hector +03:4152 MOVISTAR TEAM
48 10003072557 CAPECCHI Eros +03:5611 QUICK-STEP FLOORS
49 10011237634 SHAW James +04:22116 LOTTO - SOUDAL
50 10009037552 RESTREPO VALENCIA Jhonatan +05:30166 TEAM KATUSHA ALPECIN
51 10006795337 SHALUNOV Evgeny +05:45206 GAZPROM-RUSVELO
52 10034996267 BAK  Ytting Lars +07:24112 LOTTO - SOUDAL
53 10005889193 DENNIS Rohan +07:244 BMC RACING TEAM
54 10004694073 BENEDETTI Cesare +07:2432 BORA-HANSGROHE
55 10006060056 HOLLENSTEIN Reto +07:24164 TEAM KATUSHA ALPECIN
56 10007167775 KONRAD Patrick +07:2436 BORA-HANSGROHE
57 10007096542 VENTURINI Clément +07:2487 AG2R LA MONDIALE
58 10002909980 WYSS Danilo +07:247 BMC RACING TEAM
59 10007516874 CHEVRIER Clément +07:2482 AG2R LA MONDIALE
60 10007219309 BIZHIGITOV Zhandos +07:2471 ASTANA PRO TEAM
61 10003259685 FARIA DA COSTA Rui Alberto +07:24145 UAE TEAM EMIRATES
62 10006486452 TRATNIK Jan +07:24197 CCC SPRANDI POLKOWICE
63 10009498001 LE TURNIER Mathias +07:24183 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS
64 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel +07:24186 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS
65 10014276865 VANHOUCKE Harm +07:24117 LOTTO - SOUDAL
66 10005467447 BATTAGLIN Enrico +08:51101 TEAM LOTTO NL - JUMBO
67 10004032251 PATERSKI Maciej +08:51213 REPREZENTACJA POLSKI
68 10006879607 DUCHESNE Antoine +10:45153 GROUPAMA - FDJ
69 10006895569 ZAKHAROV Artyom +10:4576 ASTANA PRO TEAM
70 10007240325 BERHANE Natnael +10:45171 TEAM DIMENSION DATA
71 10003037191 LEEZER Thomas +10:45105 TEAM LOTTO NL - JUMBO
72 10005853629 OWSIAN Lukasz +12:09195 CCC SPRANDI POLKOWICE
73 10002630401 GOLAS Michal +12:0941 TEAM SKY
74 10005587887 PUCCIO Salvatore +12:0944 TEAM SKY
75 10003205327 KREUZIGER Roman +12:1723 MITCHELTON - SCOTT
76 10008663090 BETTIOL Alberto +12:172 BMC RACING TEAM
77 10007946506 PALUTA Michal +12:17196 CCC SPRANDI POLKOWICE
78 10001426890 NIEMIEC Przemyslaw +12:17146 UAE TEAM EMIRATES
79 10007970249 VERVAEKE Louis +12:1797 TEAM SUNWEB
80 10006484533 VAN HOECKE  Gijs +12:17104 TEAM LOTTO NL - JUMBO
81 10006884253 MAGNUSSON Kim +12:17123 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/B 
82 10019821326 HAGEN Edvald Boasson +12:17174 TEAM DIMENSION DATA
83 10010096569 PADUN Mark +12:1767 TEAM BAHRAIN-MERIDA
84 10007890730 CONSONNI Simone +12:17143 UAE TEAM EMIRATES
85 10010980279 MATOS Nuno +12:1753 MOVISTAR TEAM
86 10008663393 BIERMANS Jenthe +12:17163 TEAM KATUSHA ALPECIN
87 10002833996 ROELANDTS Jürgen +12:176 BMC RACING TEAM
88 10010209535 ARCAS Jorge +12:1751 MOVISTAR TEAM
89 10009373214 QUINTANA Dayer +12:1756 MOVISTAR TEAM
90 10009816077 GIDICH Yevgeniy +13:1772 ASTANA PRO TEAM
91 10004703672 ZEITS Andrey +13:1775 ASTANA PRO TEAM
92 10004508258 VENTER Jaco +13:17177 TEAM DIMENSION DATA
93 10003092866 FRÖHLINGER Johannes +13:1792 TEAM SUNWEB

18-08-10 19:34:09
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KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 29 July-4 August 2017

94 10008019153 OWEN Logan +13:17127 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/B 
95 10003032848 DOCKER Mitchell +13:17122 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/B 
96 10008198807 MARTINELLI Davide +13:1715 QUICK-STEP FLOORS
97 10007970148 VAN LERBERGHE Bert +13:17187 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS
98 10006875563 BYSTROM Sven Erik +13:17142 UAE TEAM EMIRATES
99 10007500710 BONIFAZIO Niccolò +13:1763 TEAM BAHRAIN-MERIDA

100 10004640624 ZIELIŃSKI Kamil +20:22217 REPREZENTACJA POLSKI
101 10006824235 WISNIOWSKI Lukasz +20:2247 TEAM SKY
102 10008730283 KACZMAREK Jakub +20:22212 REPREZENTACJA POLSKI
103 10007996117 VINCENT Léo +20:22157 GROUPAMA - FDJ
104 10007216073 SARREAU Marc +20:22156 GROUPAMA - FDJ
105 10007738055 ACKERMANN Pascal +20:2231 BORA-HANSGROHE
106 10006670954 SCHWARZMANN Michael +20:2237 BORA-HANSGROHE
107 10003267769 STANNARD Ian +20:2246 TEAM SKY
108 10005606984 PODLASKI Michal +23:46214 REPREZENTACJA POLSKI

18-08-10 19:34:09
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KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 29 July-4 August 2017

nie wystartował/Did Not Start
- 10001449425 ALBASINI Michael -21 MITCHELTON - SCOTT -
- 10001546324 EISEL Bernhard -173 TEAM DIMENSION DATA -

nie ukończył/Did Not Finish
- 10009230441 HODEG CHAGUI Alvaro Jose -14 QUICK-STEP FLOORS -
- 10003308993 MORKOV Michael -16 QUICK-STEP FLOORS -
- 10003105394 SABATINI Fabio -17 QUICK-STEP FLOORS -
- 10007229817 EDMONDSON Alexander -22 MITCHELTON - SCOTT -
- 10005560710 MEZGEC Luka -24 MITCHELTON - SCOTT -
- 10004774202 TRENTIN Matteo -25 MITCHELTON - SCOTT -
- 10002910586 AGNOLI Valerio -61 TEAM BAHRAIN-MERIDA -
- 10002833188 BOLE Grega -62 TEAM BAHRAIN-MERIDA -
- 10008658545 GARCIA Cortina Ivàn -64 TEAM BAHRAIN-MERIDA -
- 10010203572 STORER Michael -95 TEAM SUNWEB -
- 10002833491 BOOM Lars -103 TEAM LOTTO NL - JUMBO -
- 10006914969 VAN POPPEL  Danny -106 TEAM LOTTO NL - JUMBO -
- 10002214311 GREIPEL André -113 LOTTO - SOUDAL -
- 10006288715 HOFLAND Moreno -114 LOTTO - SOUDAL -
- 10006384196 MCLAY Daniel -124 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC -
- 10004613948 MODOLO Sacha -125 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC -
- 10002523596 BEPPU Fumiyuki -131 TREK - SEGAFREDO -
- 10007229514 FRAME Alex -134 TREK - SEGAFREDO -
- 10003322939 VAN POPPEL Boy -135 TREK - SEGAFREDO -
- 10005876160 NIZZOLO Giacomo -136 TREK - SEGAFREDO -
- 10002261700 BONNET William -151 GROUPAMA - FDJ -
- 10002937464 BELKOV Maxim -162 TEAM KATUSHA ALPECIN -
- 10007597306 MORTON Lachlan -175 TEAM DIMENSION DATA -
- 10008659050 SCHLEGEL Michal -191 CCC SPRANDI POLKOWICE -
- 10007065119 FRANCZAK Pawel -192 CCC SPRANDI POLKOWICE -
- 10005750262 GRADEK Kamil -194 CCC SPRANDI POLKOWICE -
- 10002652528 FIRSANOV Sergey -201 GAZPROM-RUSVELO -
- 10006142003 DOMAGALSKI Karol -211 REPREZENTACJA POLSKI -

138Uprawnionych/On The Start:

Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowało/Did Not Start:

108

28

2

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:

18-08-10 19:34:09
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CARREFOUR General Classification after the 7 stages

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 29 July-4 August 2017

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

04.08.2018-10.08.2018

1013.3 km (1013.3 km )

41.532 km/h

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imię Drużyna RóżnicaCzas

Pl Bib Code UCI Name, First Name Team GapTime

Ranking

+ / -

Timing and results provided by Tissot

1 10005852821 KWIATKOWSKI Michal 24:23:5443 TEAM SKY -  
2 10055330194 YATES Simon 24:24:0927 MITCHELTON - SCOTT 7  +15
3 10006473722 PINOT Thibaut 24:24:14154 GROUPAMA - FDJ 3  +20
4 10006444521 BENNETT George 24:24:18102 TEAM LOTTO NL - JUMBO -1  +24
5 10007524756 TEUNS Dylan 24:24:211 BMC RACING TEAM -3  +27
6 10006473520 PREIDLER Georg 24:24:25155 GROUPAMA - FDJ 1  +31
7 10007988235 BUCHMANN Emanuel 24:24:2633 BORA-HANSGROHE -3  +32
8 10007518591 FORMOLO Davide 24:24:3434 BORA-HANSGROHE 6  +40
9 10008688352 OOMEN Sam 24:24:3694 TEAM SUNWEB 1  +42

10 10006271234 ARU Fabio 24:24:38141 UAE TEAM EMIRATES 1  +44
11 10002350414 GASPAROTTO Enrico 24:24:4065 TEAM BAHRAIN-MERIDA 2  +46
12 10009165672 CARAPAZ Richard 24:24:4354 MOVISTAR TEAM 3  +49
13 10005818162 BRAMBILLA Gianluca 24:25:23132 TREK - SEGAFREDO 3  +01:29
14 10003037494 CIESLIK Pawel Piotr 24:25:26193 CCC SPRANDI POLKOWICE 4  +01:32
15 10003078722 CHEREL Mikaèl 24:25:4583 AG2R LA MONDIALE 7  +01:51
16 10003088826 MORENO Fernandez Daniel 24:25:54121 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/ 1  +02:00
17 10006658426 CHERNETSKI Sergei 24:25:5573 ASTANA PRO TEAM -12  +02:01
18 10014621621 LAMBRECHT Bjorg 24:25:57115 LOTTO - SOUDAL 9  +02:03
19 10010087778 DE PLUS Laurens 24:25:5812 QUICK-STEP FLOORS -11  +02:04
20 10006877886 LUTSENKO Alexey 24:26:0874 ASTANA PRO TEAM 1  +02:14
21 10005691658 HENAO MONTOYA Sergio Luis 24:26:0942 TEAM SKY -9  +02:15
22 10003038104 BAKELANTS Jan 24:26:3481 AG2R LA MONDIALE -2  +02:40
23 10005865248 DILLIER Silvan 24:26:3484 AG2R LA MONDIALE -4  +02:40
24 10005982456 FELLINE Fabio 24:26:47133 TREK - SEGAFREDO -1  +02:53
25 10009780513 O'CONNOR Ben 24:26:50176 TEAM DIMENSION DATA 8  +02:56
26 10010090307 CRAS Steff 24:26:51161 TEAM KATUSHA ALPECIN -1  +02:57
27 10004857458 HERRADA LOPEZ Jose 24:26:54182 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 4  +03:00
28 10003270904 ROVNY Ivan 24:27:27205 GAZPROM-RUSVELO 4  +03:33
29 10002728411 DEVENYNS Dries 24:27:3613 QUICK-STEP FLOORS -5  +03:42
30 10007096138 DE TIER Floris 24:27:52107 TEAM LOTTO NL - JUMBO 5  +03:58
31 10003036989 SPILAK Simon 24:27:55167 TEAM KATUSHA ALPECIN -3  +04:01
32 10008687847 NYCH Artem 24:28:22203 GAZPROM-RUSVELO 4  +04:28
33 10008700880 VILLELLA Davide 24:28:3577 ASTANA PRO TEAM 1  +04:41
34 10004444402 ROSSETTO Stephane 24:28:53185 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 3  +04:59
35 10003072557 CAPECCHI Eros 24:29:2811 QUICK-STEP FLOORS -5  +05:34
36 10006634780 PEDRERO Antonio 24:30:0955 MOVISTAR TEAM 3  +06:15
37 10005708533 ARMEE Sander 24:31:14111 LOTTO - SOUDAL 4  +07:20
38 10011134368 SIVAKOV Pavel 24:32:0945 TEAM SKY 5  +08:15
39 10011237634 SHAW James 24:33:18116 LOTTO - SOUDAL 1  +09:24
40 10004544937 MATE MARDONES Luis Angel 24:34:08184 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 13  +10:14
41 10009703620 RAVASI Edward 24:34:16147 UAE TEAM EMIRATES 10  +10:22
42 10007518692 CONTI Valerio 24:36:00144 UAE TEAM EMIRATES 15  +12:06

18-08-10 19:34:20
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CARREFOUR General Classification after the 7 stages

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 29 July-4 August 2017

43 10009372406 NOVAK Domen 24:36:2966 TEAM BAHRAIN-MERIDA 15  +12:35
44 10006564456 TEKLEHAIMANOT Daniel 24:37:39186 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS -2  +13:45
45 10008663090 BETTIOL Alberto 24:37:482 BMC RACING TEAM -16  +13:54
46 10006060056 HOLLENSTEIN Reto 24:38:18164 TEAM KATUSHA ALPECIN -  +14:24
47 10004703672 ZEITS Andrey 24:38:2175 ASTANA PRO TEAM -21  +14:27
48 10003094280 DE MARCHI Alessandro 24:38:243 BMC RACING TEAM 14  +14:30
49 10007167775 KONRAD Patrick 24:38:2436 BORA-HANSGROHE -1  +14:30
50 10007516874 CHEVRIER Clément 24:38:4882 AG2R LA MONDIALE -  +14:54
51 10009350578 DAVIES Scott 24:38:55172 TEAM DIMENSION DATA 10  +15:01
52 10006564860 SEPULVEDA Eduardo 24:39:0757 MOVISTAR TEAM 11  +15:13
53 10005467447 BATTAGLIN Enrico 24:40:03101 TEAM LOTTO NL - JUMBO -4  +16:09
54 10003259685 FARIA DA COSTA Rui Alberto 24:40:16145 UAE TEAM EMIRATES -  +16:22
55 10002909980 WYSS Danilo 24:40:427 BMC RACING TEAM 1  +16:48
56 10008883362 PETERS Nans 24:41:1086 AG2R LA MONDIALE 13  +17:16
57 10005853629 OWSIAN Lukasz 24:42:43195 CCC SPRANDI POLKOWICE -13  +18:49
58 10010096569 PADUN Mark 24:43:0167 TEAM BAHRAIN-MERIDA -13  +19:07
59 10015833818 CARRETERO Hector 24:43:0452 MOVISTAR TEAM 12  +19:10
60 10005889193 DENNIS Rohan 24:43:074 BMC RACING TEAM -1  +19:13
61 10007096542 VENTURINI Clément 24:43:1587 AG2R LA MONDIALE -1  +19:21
62 10005587887 PUCCIO Salvatore 24:45:2744 TEAM SKY -7  +21:33
63 10034996267 BAK  Ytting Lars 24:46:39112 LOTTO - SOUDAL 7  +22:45
64 10014276865 VANHOUCKE Harm 24:48:07117 LOTTO - SOUDAL 10  +24:13
65 10007512026 VERONA Quintanilla Carlos 24:48:3526 MITCHELTON - SCOTT 19  +24:41
66 10019821326 HAGEN Edvald Boasson 24:49:22174 TEAM DIMENSION DATA -  +25:28
67 10003205327 KREUZIGER Roman 24:49:4223 MITCHELTON - SCOTT -  +25:48
68 10007970249 VERVAEKE Louis 24:50:1897 TEAM SUNWEB -  +26:24
69 10004032251 PATERSKI Maciej 24:50:33213 REPREZENTACJA POLSKI 6  +26:39
70 10009037552 RESTREPO VALENCIA Jhonatan 24:51:05166 TEAM KATUSHA ALPECIN 10  +27:11
71 10007996117 VINCENT Léo 24:52:10157 GROUPAMA - FDJ -19  +28:16
72 10006895569 ZAKHAROV Artyom 24:52:4176 ASTANA PRO TEAM 4  +28:47
73 10006795337 SHALUNOV Evgeny 24:52:47206 GAZPROM-RUSVELO 12  +28:53
74 10001426890 NIEMIEC Przemyslaw 24:52:52146 UAE TEAM EMIRATES -1  +28:58
75 10009498001 LE TURNIER Mathias 24:53:33183 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 7  +29:39
76 10007240325 BERHANE Natnael 24:54:21171 TEAM DIMENSION DATA 2  +30:27
77 10005606984 PODLASKI Michal 24:54:41214 REPREZENTACJA POLSKI -30  +30:47
78 10006879607 DUCHESNE Antoine 24:56:39153 GROUPAMA - FDJ 3  +32:45
79 10007946506 PALUTA Michal 24:57:41196 CCC SPRANDI POLKOWICE -  +33:47
80 10008730283 KACZMAREK Jakub 24:59:46212 REPREZENTACJA POLSKI -8  +35:52
81 10002833996 ROELANDTS Jürgen 24:59:586 BMC RACING TEAM 6  +36:04
82 10009816077 GIDICH Yevgeniy 25:00:2572 ASTANA PRO TEAM 4  +36:31
83 10003037191 LEEZER Thomas 25:00:38105 TEAM LOTTO NL - JUMBO 11  +36:44
84 10010980279 MATOS Nuno 25:00:4453 MOVISTAR TEAM 6  +36:50
85 10004694073 BENEDETTI Cesare 25:00:4532 BORA-HANSGROHE 17  +36:51
86 10006875563 BYSTROM Sven Erik 25:01:00142 UAE TEAM EMIRATES 2  +37:06
87 10002630401 GOLAS Michal 25:01:5141 TEAM SKY 5  +37:57
88 10006484533 VAN HOECKE  Gijs 25:01:59104 TEAM LOTTO NL - JUMBO 5  +38:05
89 10007500710 BONIFAZIO Niccolò 25:02:4163 TEAM BAHRAIN-MERIDA 2  +38:47
90 10010209535 ARCAS Jorge 25:04:3751 MOVISTAR TEAM 9  +40:43
91 10007219309 BIZHIGITOV Zhandos 25:04:5371 ASTANA PRO TEAM 20  +40:59
92 10003032848 DOCKER Mitchell 25:05:47122 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/ 8  +41:53

18-08-10 19:34:20
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93 10009373214 QUINTANA Dayer 25:08:1056 MOVISTAR TEAM 13  +44:16
94 10003092866 FRÖHLINGER Johannes 25:09:0692 TEAM SUNWEB 11  +45:12
95 10006486452 TRATNIK Jan 25:09:19197 CCC SPRANDI POLKOWICE 24  +45:25
96 10004508258 VENTER Jaco 25:10:00177 TEAM DIMENSION DATA 13  +46:06
97 10006884253 MAGNUSSON Kim 25:12:22123 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/ 19  +48:28
98 10004640624 ZIELIŃSKI Kamil 25:13:41217 REPREZENTACJA POLSKI 3  +49:47
99 10007890730 CONSONNI Simone 25:13:56143 UAE TEAM EMIRATES 19  +50:02

100 10008663393 BIERMANS Jenthe 25:14:40163 TEAM KATUSHA ALPECIN 21  +50:46
101 10008198807 MARTINELLI Davide 25:16:1715 QUICK-STEP FLOORS 21  +52:23
102 10006670954 SCHWARZMANN Michael 25:18:3137 BORA-HANSGROHE 10  +54:37
103 10003267769 STANNARD Ian 25:19:2246 TEAM SKY 11  +55:28
104 10008019153 OWEN Logan 25:20:13127 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/ 24  +56:19
105 10007738055 ACKERMANN Pascal 25:21:4131 BORA-HANSGROHE 12  +57:47
106 10007216073 SARREAU Marc 25:22:24156 GROUPAMA - FDJ 14  +58:30
107 10006824235 WISNIOWSKI Lukasz 25:24:4547 TEAM SKY 19  +1:00:51
108 10007970148 VAN LERBERGHE Bert 25:28:26187 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 25  +1:04:32

18-08-10 19:34:20
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KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 29 July-4 August 2017

Timing and results provided by Tissot

Etap 7 / 7eme etape

1 YATES Simon27  MTS 20

2 PINOT Thibaut154  GFC 19

3 FORMOLO Davide34  BOH 18

4 OOMEN Sam94  SUN 17

5 BENNETT George102  TLJ 16

6 KWIATKOWSKI Michal43  SKY 15

7 GASPAROTTO Enrico65  TBM 14

8 CARAPAZ Richard54  MOV 13

9 PREIDLER Georg155  GFC 12

10 ARU Fabio141  UAD 11

11 BUCHMANN Emanuel33  BOH 10

12 TEUNS Dylan1  BMC 9

13 CIESLIK Pawel Piotr193  CCC 8

14 LAMBRECHT Bjorg115  LTS 7

15 BRAMBILLA Gianluca132  TFS 6

16 CHEREL Mikaèl83  ALM 5

17 O'CONNOR Ben176  DDD 4

18 LUTSENKO Alexey74  AST 3

19 MORENO Fernandez Danie121  EFD 2

20 HERRADA LOPEZ Jose182  COF 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 KWIATKOWSKI Michal 7343  TEAM SKY +15
2 ACKERMANN Pascal 6631  BORA-HANSGROHE
3 TEUNS Dylan 631  BMC RACING TEAM +9
4 YATES Simon 5927  MITCHELTON - SCOTT +20
5 BENNETT George 56102  TEAM LOTTO NL - JUMBO +16
6 CONSONNI Simone 52143  UAE TEAM EMIRATES
7 GASPAROTTO Enrico 4965  TEAM BAHRAIN-MERIDA +14
8 PINOT Thibaut 47154  GROUPAMA - FDJ +19
9 OOMEN Sam 4694  TEAM SUNWEB +17

10 PREIDLER Georg 42155  GROUPAMA - FDJ +12
11 CHERNETSKI Sergei 4273  ASTANA PRO TEAM
12 VENTURINI Clément 4087  AG2R LA MONDIALE
13 BUCHMANN Emanuel 3733  BORA-HANSGROHE +10
14 HAGEN Edvald Boasson 35174  TEAM DIMENSION DATA
15 FORMOLO Davide 3434  BORA-HANSGROHE +18
16 ARU Fabio 30141  UAE TEAM EMIRATES +11
17 SARREAU Marc 27156  GROUPAMA - FDJ
18 CARAPAZ Richard 2454  MOVISTAR TEAM +13
19 HENAO MONTOYA Sergio Lu 2442  TEAM SKY
20 DE PLUS Laurens 2312  QUICK-STEP FLOORS
21 BONIFAZIO Niccolò 2263  TEAM BAHRAIN-MERIDA
22 BRAMBILLA Gianluca 20132  TREK - SEGAFREDO +6
23 MORENO Fernandez Daniel 18121  TEAM EF EDUCATION FIRST - D +2
24 LAMBRECHT Bjorg 18115  LOTTO - SOUDAL +7
25 BATTAGLIN Enrico 18101  TEAM LOTTO NL - JUMBO
26 ROELANDTS Jürgen 186  BMC RACING TEAM
27 LUTSENKO Alexey 1574  ASTANA PRO TEAM +3
28 DEVENYNS Dries 1313  QUICK-STEP FLOORS
29 BAKELANTS Jan 1281  AG2R LA MONDIALE
30 PATERSKI Maciej 12213  REPREZENTACJA POLSKI
31 CIESLIK Pawel Piotr 11193  CCC SPRANDI POLKOWICE +8
32 ZIELIŃSKI Kamil 11217  REPREZENTACJA POLSKI
33 BIERMANS Jenthe 5163  TEAM KATUSHA ALPECIN
34 CHEREL Mikaèl 583  AG2R LA MONDIALE +5
35 O'CONNOR Ben 4176  TEAM DIMENSION DATA +4
36 BETTIOL Alberto 32  BMC RACING TEAM
37 DILLIER Silvan 284  AG2R LA MONDIALE
38 ZEITS Andrey 275  ASTANA PRO TEAM
39 HERRADA LOPEZ Jose 1182  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS +1
40 DE TIER Floris 1107  TEAM LOTTO NL - JUMBO
41 BYSTROM Sven Erik 1142  UAE TEAM EMIRATES
42 WISNIOWSKI Lukasz 147  TEAM SKY
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Klasyfikacja najlepszy góral TAURON po 7 etapie 

TAURON The Best Climber Classifacation after 7 stage
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Timing and results provided by Tissot

Ściana HARNAŚ I kat.(10,7 km)
1 PATERSKI Maciej213  NAT 10

2 KONRAD Patrick36  BOH 7

3 BOLE Grega62  TBM 5

4 PADUN Mark67  TBM 3

5 KREUZIGER Roman23  MTS 2

Sierockie I kat.(41,9 km)
1 KONRAD Patrick36  BOH 10

2 CHEREL Mikaèl83  ALM 7

3 KREUZIGER Roman23  MTS 5

4 HERRADA LOPEZ Jose182  COF 3

5 LUTSENKO Alexey74  AST 2

Ściana Bukovina I kat.(55,2 km)
1 KONRAD Patrick36  BOH 10

2 LUTSENKO Alexey74  AST 7

3 VERONA Quintanilla Ca26  MTS 5

4 CONTI Valerio144  UAD 3

5 PATERSKI Maciej213  NAT 2

Ściana HARNAŚ I kat.(79,0 km)
1 KONRAD Patrick36  BOH 10

2 HERRADA LOPEZ Jose182  COF 7

3 LUTSENKO Alexey74  AST 5

4 RESTREPO VALENCIA Jh166  TKA 3

5 KREUZIGER Roman23  MTS 2

Sierockie I kat.(110,2 km)
1 KONRAD Patrick36  BOH 10

2 CHEREL Mikaèl83  ALM 7

3 HERRADA LOPEZ Jose182  COF 5

4 VERONA Quintanilla Ca26  MTS 3

5 LUTSENKO Alexey74  AST 2

Ściana Bukovina I kat.(123,5 km)
1 BENNETT George102  TLJ 20

2 HENAO MONTOYA Serg42  SKY 14

3 KWIATKOWSKI Michal43  SKY 10

4 LUTSENKO Alexey74  AST 6

5 PINOT Thibaut154  GFC 4

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Bib TeamName, First Name +  Total

1 KONRAD Patrick 7436  BORA-HANSGROHE +47

2 OWSIAN Lukasz 57195  CCC SPRANDI POLKOWICE

3 TRATNIK Jan 50197  CCC SPRANDI POLKOWICE

4 LUTSENKO Alexey 2274  ASTANA PRO TEAM +22

5 BENNETT George 20102  TEAM LOTTO NL - JUMBO +20

6 KWIATKOWSKI Michal 1843  TEAM SKY +10

7 HENAO MONTOYA Serg 1842  TEAM SKY +14

8 FARIA DA COSTA Rui Al 17145  UAE TEAM EMIRATES

9 RESTREPO VALENCIA Jh 17166  TEAM KATUSHA ALPECIN +3

10 HERRADA LOPEZ Jose 15182  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS +15

11 SIVAKOV Pavel 1445  TEAM SKY

12 CHEREL Mikaèl 1483  AG2R LA MONDIALE +14

13 VERONA Quintanilla Ca 1326  MITCHELTON - SCOTT +8

14 PATERSKI Maciej 12213  REPREZENTACJA POLSKI +12

15 DENNIS Rohan 104  BMC RACING TEAM

16 LE TURNIER Mathias 10183  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS

17 KREUZIGER Roman 923  MITCHELTON - SCOTT +9

18 PREIDLER Georg 7155  GROUPAMA - FDJ

19 PUCCIO Salvatore 744  TEAM SKY

20 TEUNS Dylan 61  BMC RACING TEAM

21 ZIELIŃSKI Kamil 6217  REPREZENTACJA POLSKI

22 OOMEN Sam 594  TEAM SUNWEB

23 ROVNY Ivan 5205  GAZPROM-RUSVELO

24 ARMEE Sander 5111  LOTTO - SOUDAL

25 PETERS Nans 586  AG2R LA MONDIALE

26 VAN LERBERGHE Bert 5187  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS

27 PINOT Thibaut 4154  GROUPAMA - FDJ +4

28 DEVENYNS Dries 313  QUICK-STEP FLOORS

29 CONTI Valerio 3144  UAE TEAM EMIRATES +3

30 PADUN Mark 367  TEAM BAHRAIN-MERIDA +3

31 CARRETERO Hector 352  MOVISTAR TEAM

32 PALUTA Michal 3196  CCC SPRANDI POLKOWICE

33 BIZHIGITOV Zhandos 371  ASTANA PRO TEAM

34 WISNIOWSKI Lukasz 347  TEAM SKY

35 ARU Fabio 2141  UAE TEAM EMIRATES

36 BETTIOL Alberto 22  BMC RACING TEAM

37 VERVAEKE Louis 297  TEAM SUNWEB

38 VINCENT Léo 2157  GROUPAMA - FDJ

39 ARCAS Jorge 251  MOVISTAR TEAM

40 BIERMANS Jenthe 2163  TEAM KATUSHA ALPECIN

41 STANNARD Ian 246  TEAM SKY



Strona/Page 12Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik LOTTO po 7 etapie 

LOTTO The Most Active Rider Classification after 7 stage

KRAKÓW-BUKOWINA TATRZAŃSKA, 29 July-4 August 2017

Timing and results provided by Tissot

Szaflary (102,6 km)

1 BAKELANTS Jan 3s81  ALM 3

2 CHEREL Mikaèl 2s83  ALM 2

3 LUTSENKO Alexey 1s74  AST 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 BIERMANS Jenthe 20163  TEAM KATUSHA ALPECIN

2 TRATNIK Jan 14197  CCC SPRANDI POLKOWICE

3 BAKELANTS Jan 781  AG2R LA MONDIALE +3

4 PALUTA Michal 6196  CCC SPRANDI POLKOWICE

5 GRADEK Kamil 5194  CCC SPRANDI POLKOWICE

6 GREIPEL André 3113  LOTTO - SOUDAL

7 DE MARCHI Alessandro 33  BMC RACING TEAM

8 RESTREPO VALENCIA Jh 3166  TEAM KATUSHA ALPECIN

9 LE TURNIER Mathias 3183  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS

10 VAN LERBERGHE Bert 3187  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS

11 AGNOLI Valerio 261  TEAM BAHRAIN-MERIDA

12 CHEREL Mikaèl 283  AG2R LA MONDIALE +2

13 BIZHIGITOV Zhandos 271  ASTANA PRO TEAM

14 KWIATKOWSKI Michal 143  TEAM SKY

15 LUTSENKO Alexey 174  ASTANA PRO TEAM +1

16 ROSSETTO Stephane 1185  COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS

17 VERONA Quintanilla Ca 126  MITCHELTON - SCOTT
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Klasyfikacja drużynowa 

The Best Team Classfication
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M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Rank

+ / -

The Best Team after 7 stage

Klasyfikacja drużynowa po 7 etapie 

1 AG2R LA MONDIALEALM FRA 73:19:02 1   

2 ASTANA PRO TEAM +47AST KAZ 73:19:49 -1   

3 TEAM SKY +03:28SKY GBR 73:22:30 1   

4 QUICK-STEP FLOORS +04:00QST BEL 73:23:02 -1   

5 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS +06:23COF FRA 73:25:25 3   

6 MOVISTAR TEAM +08:15MOV ESP 73:27:17 5   

7 BORA-HANSGROHE +08:32BOH GER 73:27:34 -   

8 UAE TEAM EMIRATES +09:32UAD UAE 73:28:34 6   

9 BMC RACING TEAM +10:09BMC USA 73:29:11 -3   

10 GROUPAMA - FDJ +10:55GFC FRA 73:29:57 -5   

11 LOTTO - SOUDAL +11:27LTS BEL 73:30:29 2   

12 TEAM KATUSHA ALPECIN +12:08TKA SUI 73:31:10 -3   

13 TEAM LOTTO NL - JUMBO +13:19TLJ NED 73:32:21 -3   

14 TEAM BAHRAIN-MERIDA +22:54TBM BRN 73:41:56 1   

15 CCC SPRANDI POLKOWICE +23:43CCC POL 73:42:45 -3   

16 MITCHELTON - SCOTT +25:49MTS AUS 73:44:51 -   

17 GAZPROM-RUSVELO +27:29GAZ RUS 73:46:31 1   

18 TEAM DIMENSION DATA +30:38DDD RSA 73:49:40 -1   

19 TEAM SUNWEB +51:42SUN GER 74:10:44 1   

20 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAP +1:04:23EFD USA 74:23:25 2   

21 REPREZENTACJA POLSKI +1:22:34NAT POL 74:41:36 -   

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Klasyfikacja drużynowa na 7 etapie 

The Best Team Classfication on the 7 stage

1 TEAM SKYSKY GBR 10:55:39

2 AG2R LA MONDIALE +35ALM FRA 10:56:14

3 MOVISTAR TEAM +01:01MOV ESP 10:56:40

4 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS +01:04COF FRA 10:56:43

5 UAE TEAM EMIRATES +01:07UAD UAE 10:56:46

6 ASTANA PRO TEAM +01:58AST KAZ 10:57:37

7 LOTTO - SOUDAL +03:10LTS BEL 10:58:49

8 BORA-HANSGROHE +04:09BOH GER 10:59:48

9 QUICK-STEP FLOORS +04:29QST BEL 11:00:08

10 GAZPROM-RUSVELO +05:31GAZ RUS 11:01:10

11 BMC RACING TEAM +05:48BMC USA 11:01:27

12 TEAM KATUSHA ALPECIN +06:10TKA SUI 11:01:49

13 TEAM LOTTO NL - JUMBO +07:04TLJ NED 11:02:43

14 GROUPAMA - FDJ +07:25GFC FRA 11:03:04

15 MITCHELTON - SCOTT +10:16MTS AUS 11:05:55

16 TEAM DIMENSION DATA +10:19DDD RSA 11:05:58

17 TEAM BAHRAIN-MERIDA +10:30TBM BRN 11:06:09

18 CCC SPRANDI POLKOWICE +16:28CCC POL 11:12:07

19 TEAM SUNWEB +22:00SUN GER 11:17:39

20 TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPA +23:04EFD USA 11:18:43

21 REPREZENTACJA POLSKI +45:47NAT POL 11:41:26
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Premia LOTOS dla najwyżej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej 
CAREFFOUR

Polish Rider with the highest place in general classification after a stage-CAREFFOUR AWARD
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KWIATKOWSKI Michal
TEAM SKY
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Komunikat Komisji Sędziowskiej 

Communique of the Commissaires Panel 

 
Na 6 etapie przeprowadzono 172 kontrole rowerów (na starcie i na mecie)  
 
Before and after the stage a total of 172 bikes were checked.  

 

 The Commissaires Panel 

 
Etap 7 / Stage 7 

 

1. Przepisy UCI Artykuł 12.1.040 (24.) – nieprzepisowe pobieranie żywności. 

Zawodnik nr 162 BELKOV Maxim TKA (UCI ID 10002937464)- kara 50 CHF 
DS. FLORENCIO Xavier (UCI ID 10001442351) – kara 200 CHF 

 

UCI Article 12.1.040 (24.) – non-regulation supply of refreshments. 

Rider No. 162 BELKOV Maxim TKA (UCI ID 10002937464) - fined 50 CHF 
DS. FLORENCIO Xavier (UCI ID 10001442351) – fined 200 CHF 
 

2. Przepisy UCI Artykuł 12.1.040 (21.) – Osoba towarzysząca wychylająca się z samochodu 
lub trzymająca przygotowany sprzęt na zewnątrz samochodu. 

DS. SCIREA Mario (UCI ID 10001012925) – kara 1000 CHF 

 

UCI Article 12.1.040 (21.) – follower leaning out or holding supplies out of vehicle. 

DS. SCIREA Mario (UCI ID 10001012925) – fined 1000 CHF 

 

         The Commissaires Panel 

  


